Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»
П Р И К А З

          от 10 декабря 2020 года                                                            № 100 - у
пос. Коноша, Архангельской области
О внесении изменений в план
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»
      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год проведение совместной с Управлением образования администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» проверки по вопросу учета внебюджетных средств в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Коношский районный Дом детского творчества» в связи с поступлением ходатайства от Управления образования администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».

          2. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления

администрации МО «Коношский

муниципальный район»                                                                  С.А.Кузнецова